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اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانــی:در دومیــن جلســه ســتاد 
مناسب سازی استان، ناصر چاووشی از 
رونمایی پنج دستگاه ون مناسب سازی 
شــده همزمان با روز جهانی افراد دارای 

معلولیت خبر داد.

دومین جلســه ســتاد هماهنگی و 
پیگیری مناسب سازی استان با حضور 
مهــران زینلیــان معــاون هماهنگی 
امورعمرانــی اســتانداری اصفهــان، 
ناصرچاووشــی مدیرکل بهزیســتی 
و دبیرســتاد هماهنگــی و پیگیــری 

مناسب ســازی استان و ســایر اعضای 
دستگاه های عضو  ستاد مناسب سازی 

برگزار شد.
ناصر چاووشی با اشــاره به در پیش 
بودن روز جهانی افراد دارای معلولیت و 
اهمیت مناسب سازی، گفت: همزمان با 

این روز؛ از پنج دستگاه ون مناسب سازی 
شده رونمایی می شود.

مدیرکل بهزیستی استان اصفهان 
با تاکید بر اینکه فضای شهری به عنوان 
بخش عمومی شــهر باید قابل استفاده 
شهروندان با هر نوع محدودیت و معلولیت 

حرکتی باشد، اظهار داشــت: افزایش 
محل های پارک ویژه معلولین و جانبازان، 
اصلاح و مناسب سازی پیاده روها، نصب 
تابلوهای راهنما، حذف ناهمواری های 
غیرضرور و خطرآفرین برای نابینایان و 
مناسب سازی ایســتگاه های اتوبوس از 
جمله مواردی است که باید مورد توجه 

متولیان باشد.
وی نظــارت شــهرداری، نظــام 
مهندسی و دستگاه ها بر مناسب سازی 
ســاختمان ادارات را مهم ارزیابی کرد و 
گفت: در اجرائی نمودن ضوابط و مقررات 
مناسب سازی جهت صدور پروانه احداث، 
بازســازی و پایان کار ســاختمان های 
مسکونی و تجاری از طریق دستگاه های 

متولی باید اهتمام بیشتری داشت.
چاووشی از شــهرداری  خواست تا 
مناسب سازی اماکن پر تردد مانند محیط 
پیرامونی بانک ها و بیمارســتان ها را در 

اولویت اصلاح معابر شهری قرار دهند.
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان 
با تاکید بر برگزاری منظم جلســات در 
سطح استان ها و شهرســتان  ها گفت: 
لازم اســت از دســتگاه هایی کــه در 
شاخص دســترس پذیری توانخواهان 
به ســاختمان های اداری، در جشنواره 
شهیدرجایی رتبه برتر کسب نموده اند 

تقدیر به عمل آمده و به منظور آشنایی 
و الگوگیری همه دستگاه های اجرایی، 
توسط سایر دستگاه ها مورد بازدید قرار 

گیرند.
 دبیر ســتاد هماهنگــی و پیگیری 
مناسب ســازی اســتان با بیان اینکه 
مناسب سازی تنها بر رفع موانع معابر و 
اماکن فیزیکی محدود نمی شود، تصریح 
کرد: اگرچــه موضوع مناسب ســازی 
اماکــن و معابر عمومی مســاله مهمی 
است اما دستگاه های اجرایی باید  نسبت 
دسترس پذیری فضای وب و ارائه خدمات 
به افراد دارای معلولیت به ویژه  نابینایان و 

کم بینایان  اهتمام داشته باشند.

همزمان با روز جهانی معلولین انجام می شود؛

 رونمایی از پنج دستگاه "ون" مناسب سازی شده  در اصفهان 

در دومین جلسه ستاد 
مناسب سازی استان، 

ناصر چاووشی از 
رونمایی پنج دستگاه 

ون مناسب سازی شده 
همزمان با روز جهانی افراد 

دارای معلولیت خبر داد.

اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در نشستی با حضور مدیرعامل آبفای استان اصفهان و فرمانده سپاه حضرت صاحب 
الزمان )عج( استان اصفهان، روند اجرای پروژه جهاد آبرسانی با پیشرفت 44 درصدی در استان اصفهان به بحث و تبادل نظر گذاشته 

شد.
 در این نشست که رئیس سازمان بسیج سازندگی اصفهان، مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری اصفهان، مدیر 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان، فرمانداران شهرستان های نائین، فریدونشهر و سمیرم و جمعی از اعضای شورای 
معاونین آبفای استان اصفهان نیز حضور داشتند، مدیر عامل آبفای استان اصفهان با تقدیر از سپاه استان، استانداری و راهداری استان 
اصفهان در اجرای پروژه جهاد آبرسانی خاطرنشان کرد: این پروژه با پیشرفت 44 درصدی در استان اصفهان در حال پیشرفت است 

که بالاتر از میانگین کشوری است و ادامه اجرای آن نیازمند کار و همت جهادی است.
حسین اکبریان با تاکید بر تسهیل در فرآیند ارسال و پرداخت صورت وضعیت ها اظهار داشت: این پروژه در شهرستان نائین نسبت 
به شهرستان های سمیرم و فریدونشهر به دلیل اقلیم و شرایط آب و هوایی با سرعت بیشتری در حال پیشرفت است و امیدواریم با 

مساعد شدن هوا، اجرای این پروژه در 2 شهرستان دیگر سرعت بیشتری به خود گیرد.
وی با لزوم برطرف شدن مشکل وجود معارضان در مسیر اجرای این پروژه، به جزئیات پیشرفت آن اشاره و بیان کرد: با اجرای طرح 
جهاد آبرسانی در 3 شهرستان استان اصفهان بیش از 21 هزار نفر از آبرسانی پایدار بهره مند می شوند و از مجموع 361 کیلومتر لوله 
گذاری برآورد شده، تا کنون در این سه شهرستان 130 کیلومتر لوله گذاری اجرا شده و از 10 هزار متر مکعب مخزن که در این طرح 

اجرا خواهد شد تا کنون 2950 متر مکعب مخزن احداث گردیده است.
فرمانده سپاه استان اصفهان نیز در این نشست با تاکید بر اولویت بندی اجرای پروژه بر اساس میزان پشرفت در شهرستان های نائین، 

فریدونشهر و سمیرم، خواستار پیگیری انعقاد قرار داد مرحله دوم جهاد آبرسانی در استان اصفهان شد.
سردار مجتبی فدا همچنین در این نشست بر برطرف شدن مشکلات بر سر راه این پروژه به ویژه موانع مالی تاکید کرد.

شهرستان قدس-زهرا قره باغی، خبرنگارتوسعه ایرانی: محسن همیانی، رئیس سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی 
شهرداری قدس از تجهیز و بهره برداری کامل از خودروی بالابر 1۸ متری آتش نشانی برای عملیات اطفای حریق در 

ساختمان های بلندمرتبه خبر داد.
 وی با بیان اینکه تجهیزات آتش نشانی یکی از مهم ترین و حیاتی ترین ادوات ایمنی در هر محیطی می باشند و وجود 
این تجهیزات نیز موجب آرامش روانی در سطح جامعه می شود، گفت: اگر در زمان وقوع حوادث مختلف از تجهیزات 

استاندارد و به روز استفاده کنیم، می توانیم خسارات جانی و مالی ناشی از حوادث را به حداقل برسانیم. 
همیانی ادامه داد: با اهتمام ویژه مهندس شهلی، شــهردار محترم و حمایت های اعضای محترم شورای اسلامی 
شهر در بحث نوسازی و خرید ادوات امداد و نجات، خرید لباس و تجهیزات لجستیکی، اقدامات مطلوبی صورت گرفته 
و در همین راستا در ســال جاری 4 خودروی عملیاتی و یک دســتگاه خودروی بالابر 1۸ متری آتش نشانی با ناوگان 

لجستیکی این سازمان اضافه شد.
رئیس ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شــهرداری قدس تصریح کرد: با گسترش شــهر به ویژه احداث 
ساختمان های چندمرتبه شاهد افزایش آمار حوادث و سوانح هســتیم، به همین دلیل بکارگیری تجهیزات جدید و 

به روز برای کاهش خسارات جانی و مالی حائز اهمیت است.
وی افزود: خودروی بالابر آتش نشــانی چندی پیش تحویل سازمان شــد که با اقدامات صورت گرفته، تجهیزات 
مورد نیاز بر روی این خودرو نصب شده و اکنون آماده عملیات اطفای حریق می باشد. با توجه به دارا بودن این خودرو 
به تجهیزات تخصصی اطفای حریق در داخل ســبد موجود در انتهای بازوی بالارونده، از اصلی ترین کاربردهای این 
خودرو دسترسی آتش نشانان به ارتفاع و کمک رسانی به مصدومین و مجروحین ناشی از حریق ها و حوادث و عملیات 

اطفای حریق است.

تجهیز و بهره برداری  خودروی بالابر آتش نشانی شهرداری قدسپیشرفت 44 درصدی پروژه جهاد آبرسانی در استان اصفهان

شیراز-توانایی - خبرنگارتوسعه ایرانی: آیین بهره برداری از 
مرکز مراقبت های درمانی و تسکینی آنکولوژی مهر )بزرگترین 
بخش شیمی درمانی جنوب کشور( ، در بیمارستان چمران 

برگزار شد. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این آیین با قدردانی 
از اقدام خیرین عرصه سلامت، به ویژه »فرهاد مهرپور«، خیر 
حوزه سلامت فارس و بانی ساخت مرکز مراقبت های درمانی 
و تسکینی آنکولوژی مهر گفت: خیرین با قدم های خیری که 
بر می دارند، برای تسهیل در ارائه خدمات به مردم، به مجموعه 
سلامت کمک شایانی می کنند که این کار ارزشمند، ستودنی 
است. سیدوحید حسینی با اشــاره به پیشینه دیرینه فارس 
در اقدامات نیکوی خیرین، افزود: در مجموعه خیرین تأمین 
سلامت فارس مسائل مختلف حوزه سلامت شناسایی و پس 

از نیازسنجی به افراد نیکوکار در این عرصه معرفی می شود.
وی، مرکز مراقبت های درمانی و تسکینی آنکولوژی مهر 
را یکی از مراکز مهم و تاثیرگذار در تسکین آلام بیماران عنوان 
کرد و ادامه داد: برخی از بیماران پس از ترخیص از بیمارستان، 

شرایطی برای مراقبت های درمانی در منزل را ندارند، بنابراین 
می توانند از خدمات این مرکز استفاده کنند.

رئیس هیئت امنای مجمع خیرین تأمین سلامت فارس نیز 
گفت: امروز شاهد نقش آفرینی خیرین و افراد نیکوکار استان 

فارس هستیم که برای تسکین آلام بیماران قدم برداشته اند.
آیت الله سیدعلی اصغر دستغیب افزود: این مرکز، همانند 
نام خود، مهرآفرین است و محبت و صمیمیتی که در دین اسلام 
به آن توصیه شده، مورد عمل قرار گرفته است و امیدواریم به 

لطف خداوند این کار پرارزش، روزافزون شود.

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانــی:  رییــس اداره 
بهزیستی گنبدکاووس گفت: افزون بر 12 هزار مددجو تحت 
حمایت این اداره قرار دارند که از این تعداد 2 هزار و ۷9 نفر در 
حوزه اجتماعی شامل زنان بد سرپرست یا سرپرست خانوار و 
کودکان ایتام و 9 هزار و 929 نفر دیگر در حوزه توانبخشی شامل 

افراد دارای معلولیت جسمی، ذهنی و حرکتی هستند.
 محمود پیری  افزود: از مجموع مددجویان دارای پرونده و 
تحت حمایت اداره بهزیستی گنبدکاووس هفت هزار و ۷45 
نفر آنها مســتمری ماهانه و بقیه به صورت موردی خدمات 

دریافت می کنند.
وی بابیان اینکه سازمان بهزیستی ماهانه حدود 50 میلیارد 
ریال مستمری به مددجویان تحت حمایت اداره بهزیستی 
گنبدکاووس پرداخت می کند، اضافه کرد: 13 مرکز روزانه و 
پنج مرکز شبانه روزی به مددجویان حوزه توانبخشی و 2 مرکز 
نگهداری از کودکان ایتام حوزه اجتماعی در این شهرستان 

فعال هستند.
 پیری ادامه داد: در حوزه پیشگیری هم 2 مرکز ترک اعتیاد 

موسوم به ماده 15 به صورت شــبانه روزی و پنج مرکز روزانه 
به آســیب دیدگان این بخش در گنبدکاووس خدمات ارائه 
می کنند ضمن اینکه مرکز ترک اعتیاد دولتی موسوم به ماده 16 
با ظرفیت 460 نفر ویژه شرق استان گلستان در این شهرستان 

درحال راه اندازی است.
وی بــا قدردانی از همراهــی برخــی ادارات و نهادهای 
گنبدکاووس و نیکوکاران با بهزیستی در ارائه خدمات و مناسب 
سازی محیط، پرداخت تسهیلات اشتغال و مسکن، برلزوم 

استمرار این همکاری ها بلاخص از سوی بانک ها تاکید کرد

باحضوررئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛
بزرگترین بخش شیمی درمانی جنوب کشور افتتاح شد 

 رییس اداره بهزیستی گنبدکاووس
  ۱۲ هزار مددجو تحت حمایت بهزیستی گنبدکاووس  هستند

خبر خبر

مدیرکل فرهنگ  و ارشاد اسلامی 
استان:

خوزستان خاستگاه تمدن 
ایرانی است

اهواز- شهریار طهرانی ، خبرنگارتوسعه ایرانی 
:مدیرکل فرهنگ  و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: 
این استان خاســتگاه تمدن ایرانی بوده و همواره در 

موضوعات فرهنگی و هنری سرآمد کشور است. 
مجید منادی  در نشست تخصصی جبهه رسانه 
انقلاب که در اهواز برگزار شد اظهار کرد: تنوع اقوام 
و دارا بودن مرزهای مختلف آبی و دریایی و همچنین 
وجود صنایع مختلف در خوزستان موجب شد تا این 

استان همواره پرخبر باشد.
وی افزود: وجود منابع خدادادی متعدد و فرهنگ 
و تمدن ایرانی در خوزستان و خدمت رسانی مردم در 
ایام اربعین، این اســتان را از دیگر استان های کشور 

متمایز کرده است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد خوزستان گفت: معمولا 
در جشنواره های کشــوری تئاتر، نمایش و رسانه، 
بیشترین مقام ها به هنرمندان خوزستانی اختصاص 
می یابد که این موضوع وظیفه ما را سنگین تر می کند.

وی افزود: در برخی از رسانه های خارجی، مواردی 
به استان خوزستان نسبت داده می شود که حقیقت 
ندارد. استان خوزستان در بسیاری موارد پیشرو بوده 
و اصحاب فرهنگ و هنر آن جزو برترین های کشور 
هستند. منادی گفت: اگرچه در زمینه آب و فاضلاب 
و کیفیت هوا با مشــکلات جدی روبه رو هستیم اما 
رسانه های استان باید ضمن امیدآفرینی در سطح 
جامعه، اقدامات مفید و کارهای موفق استان را اطلاع 
رسانی و نشر دهند. وی افزود: امروز تمرکز ماشین 
رسانه دشمن روی استان خوزستان است چرا که از 

ظرفیت های بسیاری برخوردار است.
 

استاندار :
گاز محوریت اصلی را در توسعه 

صنایع کرمان  دارد
کرمــان- شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
استاندار کرمان گفت: گاز در بسیاری صنایع استان 
محوریت اصلی را دارد و روند رو به توسعه استان، نیاز ما 

به گاز را بیشتر می کند.
 محمدمهدی فــداکار در دیــدار مدیرعامل و 
معاونان شرکت گاز استان کرمان عنوان کرد: شرکت 
گاز در ارائه خدمات پیشــرو بوده و با سرعت خوبی 

عقب ماندگی های گذشته را جبران کرده است. 
وی بیان کرد: نزدیک به مجموع بودجه عمرانی 
استان کرمان در حوزه گازرسانی استان هزینه شده 
است.  استاندار کرمان به اهمیت گازرسانی برای تامین 
زیرساخت های مورد نیاز توسعه استان اشاره داشت 
و افزود: کرمان استانی صنعتی و معدنی است و گاز در 

بسیاری صنایع استان محوریت اصلی را دارد.
فداکار تصریح کرد: روند رو به توســعه استان در 
حوزه صنایع نیز نیاز ما به گاز را بیشتر می کند و لذا 
باید تمهیدات آینده را ببینیم و به دنبال تقویت وضع 
موجود باشیم. وی گفت: 25 شهرستان با پراکندگی 
جمعیت و فاصله طولانی، سرانه هر انشعاب را افزایش 

می دهد و نیازمند توجه ویژه ملی است. 
اســتاندار کرمان تاکید کرد: گلخانه   داران باید 
نسبت به گازکشی اقدام کنند، چون زیرساخت آن تا 

درب مجموعه فراهم شده است.
 

300خانوار مجتمع پشتکوه 
دوساری عنبرآباد  ازآب شرب 
سالم و پایدار بهره منده می شوند

کرمان- شیوا کرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی : با بهره 
برداری از یک حلقه چاه؛300 خانوار از نعمت آب شرب 
سالم و پایدار در مجتمع پشتکوه دوساری شهرستان 

عنبرآباد بهره منده می شوند.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آبفا اســتان 
کرمان،علیرضا عبدیان مدیرعامل شرکت آبفا گفت: 
به منظور آبرســانی به مجتمع پشــتکوه دوساری 
شهرستان عنبرآباد،اقدامات اساسی توسط شرکت 

آبفا انجام شده است.
وی افــزود: در این مجتمع کل شــبکه به طول 
14500 متر لوله گذاری شده و یک باب مخزن 200 

مترمکعبی هم احداث شده است .
مدیرعامل شــرکت آبفا در ادامه گفت:در حال 
حاضر عملیات حفر چاه دستی در این منطقه آغاز 
شده که پس از اجرای خط برق وارد مدار بهره برداری 

خواهد شد.
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